et licite valeant, auctoritate, et tenore praemissis concedimus, et indulgemus.  Non 
obstantibus Apostolicis, ac in Provincialibus, et Synodalibus Concilliis editis, 
generalibus vol specialibus constitutionibus, et ordinationibus, privilegias quoque, 
indultis, et litteris Apostolicis Universitatibus Regnorum hujusmodi, et illarum 
singulis, sub quacunque verborum forma, etiam motu proprio, concessis, confirmatis, 
et innovatis, ac Regnorum eorundem Pragmaticis sanctionibus, et statutis 
municipalibus, etiam confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis: 
quibus omnibus, etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis 
tenoribus specialis, specifica, expresa, et individua, non autem per clausuras 
generales idem importantes, mentio, seu quaevis alia expressio habenda, aut 
exquisita forma servanda foret, et in eis caveatur expresse, quod iilis nullatenus 
derogari posint, illorum omnium tenores, ac si de verbo ad verbum insererentur 
praesentibus pro sufficienter expressis, ac modos, et formas ad id serandos pro 
individuo servatis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice duntaxat 
specialiter, et expresse derogamos, ceterisque contrarias quibuscunque.  Nulli ergo 
omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, erectionis, institutonis, 
statuti, ordinitionis, concessionis, indulti, erogationis et voluntatis infringere, vel ei 
ausu temerario contraire.  Si quis autem hoc attentate praesumpserit, indignationem 
Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli, Apostolorum ejus se noverit 
incursurum.  Datus Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicae 
Millesimo Quingentesimo Trigesimo Octavo, quinto Kalendas Novembris, Pontificatus 
nostri Anno quarto. 

El original se ha perdido.  Se conserva el fiat autógrafo del papa a la súplica de los dominicos (AVR: 

Reg.  Suppl., n. 2304, fol. 199. Facs.:BELTRÁN DE HEREDIA, La autenticidad de la bula "In apostulatus 

culmine" base de la Universidad de Santo Domingo, puesta fuera de discusión, 1955, entre págs. 40 y 

41.  Ed.:BELTRÁN DE HEREDIA, 1. c., págs. 41-43).  La referencia, resumen, partida o registro de la bula 

figura en el inventario de bulas perpetuas de Paulo III (AVR: Indices o Rubricellae, n. 369, fol. 

65.  Facs.:BELTRÁN DE HEREDIA, 1. c., entre págs. 16 y 17.  Ed.: BELTRÁN DE HEREDIA, 1. C., pág. 

17).  Del texto de la bula existen copias en AOPR, AUSD y AGI (Santo Domingo, leg. 66), facsímiles, 

ediciones y traducciones, a lo que me refiero en el ID, n. 4, de Historia de las universidades